

# VASALOPPET 2020

Lovade att höra av mig efter nyår när all information inkommit.

Vi kör samma race som 2019 Gert´s buss utgår från Älmhults busstation.

Alla har plats som visat intresse vilket är det viktigaste!

Slutbetalningen görs på följande vis. Ni som är på Alvesta SOK + Tormestorp IF listor görs detta via deras kontonummer. Elmhults Sport klubbs lista, gäller Bankkonto Clernummer 6767 Kontonummer 846 681 528 Handelsbanken Älmhult. Alt swish 0768156219 Glöm inte ert namn!

Avresa fre. 28/2 kl 09.00 åter 2/3 ca kl 18.00-19.00 Älmhults Busstation.

Upplockande längs vägen är följande Alvesta Oljeshejkerna, Mullsjö. Första stopp för lunch är Mullsjö där någon typ av pasta är förbeställd, ingår inte i priset. Efter lunchen kommer "Någon" typ av aktivitet ske i bussen. Stopp nr 2 Filipstad för en bensträckare. I bussen upp får ni era matkuponger som gäller i Malung. Golvmadrass med lakan, filt och kudde erbjuder Malung och om allt fungera är även startkuverten där, om ni har valt hämtning i SÄLEN!

Lördagen 29/2 åker vi in till starten för att få den senaste info om valla/väder. Lite om vallningen! Det finns möjligheter att lämna in skidorna vid starten för avhämtning tävlingsdagen. Ni som vill valla själv skall veta att vi hjälps åt i respektive klubb (De tar bra betalt för vallningen! + Att klubben sponsra med vallningen av fäste/övrigt! Gäller ESC) Om ni väljer det sistnämnda gör följande, lägg på det glid ni "tror" kommer att vara på söndagen utan att sickla av det! Bli även ett bra skydd under resan, fästzonen skall vara rengjord och uppruggad. Obs! vill inte lägga tid på att rengöra/förbereda div skidor, allt skall vara klart innan! Gäller Elmhults Sport Klubbs lista.

Söndagen! 1/3

04.00 avresa från Malung. Ni går till era respektive, startfällor för att köa eller stanna kvar i bussen tills det är dags. När ni har blivit insläppta och ställt era skidor tänk på att ta ett riktmärke, Tex räkna antal spår från insläppet. Ni kommer inte att känna igen platsen nästa gång ni står på startfältet!!

Gå tillbaka till bussen och värm er, passa på att äta o dricka. Lämna bussen i god tid för att vara med på uppvärmningen.

Se söndagen som en arbetsdag och behöver vi jobba över så är det inga problem vi har ju ändå inget annat inbokat denna dag!

STARTEN: Gör precis som speakern säger och allt kommer att fungera, håll koll på skidor o stavar och byt inte spår! VÄND

Vid varje kontroll drick ordentligt 2-3muggar med dryck ni är VAN vid!  
Målgång: Lämna skidorna och gå till bussarna som tar dig till dusch o matsal, återgå till Mora gymnasium, logiet i Mora erbjuder golvplats! Sovsäck, luftmadrass som skall vara för EN person!! Det är trångt som det är (Storlek på dagens luftmadrasser! Tar 1 ½ plats! Lägg lite extra tid för hitta rätt storlek!)

Hemresa från Mora måndagen 2/3 kl 08.00 packa ert bagage i bussen efter hemresans turgång. Frukostbuffé Vansbro flottaren är bokad klockan 09.00  
Ingår inte i priset, insamling sker i bussen till Vansbro. 110:- (Hotell frukost!)

PS. Tag gärna med inneskor, termos, sportflaska, smörgåslåda, vi får fylla på med mat i Malung (bra att ha när vi väntar i bussen innan start)

Ni som åker med för första gång ring er respektive klubbansvarig eller undertecknad om något skulle vara oklart! Allt skall vara klart innan uppfärd!  
Sal nr? Malung/Mora lämnas i bussen upp.

Tar gärna emot reklamprodukter/priser från era arbetsgivare eller alt andra kontakter ni har, som kan användas till priser i bussen. Frågetävlingar kommer att ske under resan upp! Allt välkomnas!

Torvald J Alvesta SOK samt Göran R ESC står för underhållningen!

OBS!!!

När detta skrivs 27/8-2020!

Vet jag INTE vad det exakta beloppet kommer att bli 2021! Borde bli lägre pris tack vare vi blir fler att dela busspris! (Blir det ett Vasalopp 2021!?) Men jag "Måste" jobba för att det blir av, bokning av Logi Malung,Mora, samt prispförslag Bussresa. Har haft träff med Roger Person och har en samsyn vad som gäller inför 2021-års Vasaloppsresa.

Logi Malung	450:-	Golvadrass filt/lakan/kudde 2 nätter
Mat Malung	450:-	Fredag kväll 28/2 – Söndag morgon 1/3
Logi Mora	283:-	Hårt underlag luftmadrass sovsäck FÖR EN PERSON!!!
Buss	1000:-	(4 dagar)
Service/Busschaff	30:-	Bagage från buss till skolsal Mora/Övrigt
Kontorstid	60:-	Tel/Porto/Bokningar//Övrigt
Delbetalning	-1300:-	
Totalt	973:-	Slutbetalning. Senast 10/2-2020

**VÄL MÖTT 28/2-2020**  
**H-G KARLSSON 076 8156219 efter kl 14.00 (Jobbar natt!)**  
**ELMHULTS SPORT CLUB**  
**MAIL**  
**[hgkarlsson@yahoo.se](mailto:hgkarlsson@yahoo.se)**